ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» января 2017 г. № 37-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

 от 26 января 2012 г. № 21-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 21-па «О Порядке предоставления дополнительных

мер социальной поддержки по оплате проезда автомобильным транспортом

общего пользования отдельных категорий граждан, проживающих

на территории Магаданской области» изменение, заменив в пункте 2 цифры

«235» цифрами «310».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2017 года.

  Губернатор

 Магаданской области                                                                       В. Печеный